

Advance Global A/S

Møllerupvej 24, 8410 Rønde

CVR-nr. 27 91 22 57

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juli 2023

Dirigent:

.....
Klavs Krieger von Lowzow

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Advance Global A/S
Adresse, postnr., by	Møllerupvej 24, 8410 Rønde
CVR-nr.	27 91 22 57
Stiftet	9. juni 2004
Hjemstedskommune	Syddjurs
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klavs Krieger von Lowzow Anders Kirk Johansen Anne Sophie Gamborg Alexander Stig Gamborg
Direktion	Jørgen Ballermann
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer andele i produktionsvirksomheder der anvender teknologi udviklet og leveret af søsterselskabet Avance Nonwoven A/S, samt besidder know how og rettigheder indenfor airlaid-nonwoven-branchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 7.274.828 kr. mod et underskud på 10.291.216 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på 39.452.626 kr. Årets resultat er som forventet.

I årene fremover forventer selskabet positivt afkast af investeringen i Convert A/S.

Selskabets ejere har afgivet støtteerklæring, hvorefter Advance Global A/S tilføres likviditet i nødvendigt omfang for at gennemføre driften i 2023.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttotab	-102.494	-30.334
	Indtægter af kapitalinteresser	-6.899.331	-10.161.977
2	Finansielle indtægter	162.007	381.932
3	Finansielle omkostninger	-435.010	-480.837
	Årets resultat	-7.274.828	-10.291.216
	 Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-7.274.828	-10.291.216
		-7.274.828	-10.291.216

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	14.060.633	14.413.306
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	12.169.832
		<u>14.060.633</u>	<u>26.583.138</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.060.633</u>	<u>26.583.138</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	596.457	0
	Andre tilgodehavender	336	0
		<u>596.793</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.682</u>	<u>14.190</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>612.475</u>	<u>14.190</u>
	AKTIVER I ALT	<u>14.673.108</u>	<u>26.597.328</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	-39.952.626	-32.677.798
	Egenkapital i alt	<u>-39.452.626</u>	<u>-32.177.798</u>
	Gældsforpligtelser		
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.051.027	4.880.219
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.363.665	3.249.917
		<u>8.414.692</u>	<u>8.130.136</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.677	20.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	45.679.365	50.624.989
		<u>45.711.042</u>	<u>50.644.990</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>54.125.734</u>	<u>58.775.126</u>
	PASSIVER I ALT	<u>14.673.108</u>	<u>26.597.328</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-22.386.582	-21.886.582
Overført via resultatdisponering	0	-10.291.216	-10.291.216
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	-32.677.798	-32.177.798
Overført via resultatdisponering	0	-7.274.828	-7.274.828
Egenkapital 31. december 2022	500.000	-39.952.626	-39.452.626

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Advance Global A/S for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i kapitalinteresser

Kapitalandele i kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i kapitalinteresser til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionskostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i kapitalinteresser, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrentesats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.170	38.564
Andre finansielle indtægter	141.837	343.368
	<u>162.007</u>	<u>381.932</u>

3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	320.968	2.772.456
Andre finansielle omkostninger	114.042	-2.291.619
	<u>435.010</u>	<u>480.837</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i kapitalinteresser	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	I alt
Kostpris 1. januar 2022	40.187.000	12.169.832	52.356.832
Afgang i årets løb	0	-5.623.174	-5.623.174
Overførsel fra andre poster	6.546.658	-6.546.658	0
Kostpris 31. december 2022	<u>46.733.658</u>	<u>0</u>	<u>46.733.658</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	-25.773.694	0	-25.773.694
Andel af årets resultat / Opskriv/Nedskriv	-6.899.331	0	-6.899.331
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>-32.673.025</u>	<u>0</u>	<u>-32.673.025</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>14.060.633</u>	<u>0</u>	<u>14.060.633</u>
Kapitalinteresser			
Convert	A/S	Rønde	33,33 %
Ejendomsselskabet Convert	ApS	Rønde	33,33 %

kr.	2022	2021
5 Selskabskapital		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

Hele den langfristede gæld forfalder senere end 5 år fra balancedagen.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Cantamale A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2013 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Ballermann

Direktion

På vegne af: Advance Global AS

Serienummer: 495edcf6-4123-4524-83e1-d568d76e33ef

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-18 13:02:06 UTC



Klavs Krieger von Lowzow

Dirigent

På vegne af: Advance Global AS

Serienummer: 3a6fd888-604a-4f8d-9dfc-9c6e55d935f6

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-07-18 14:01:54 UTC



Klavs Krieger von Lowzow

Bestyrelse

På vegne af: Advance Global AS

Serienummer: 3a6fd888-604a-4f8d-9dfc-9c6e55d935f6

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-07-18 14:01:54 UTC



Alexander Stig Gamborg

Bestyrelse

På vegne af: Advance Global AS

Serienummer: 60705e35-0bb0-4e14-b221-4fc278d27b5f

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-19 17:38:03 UTC



Anne Sophie Gamborg

Bestyrelse

På vegne af: Advance Global AS

Serienummer: d710e129-b3fd-47d5-9750-c5003d719293

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-07-20 22:49:54 UTC



Navnet er skjult

Bestyrelse

På vegne af: Advance Global AS

Serienummer: 3c4bcc16-4126-420d-8872-6aee82ad9238

IP: 80.196.xxx.xxx

2023-08-01 02:19:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: C16DN-SCEMIQ-GQSEHHK8T1-ZEWB7-SAD62

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henrik Strange Meldahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 91c2cab3-834c-4c29-8847-bd8c9433daa6

IP: 213.237.xxx.xxx

2023-08-01 09:35:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>